فرهنگ زیارت: درباره محو آثار امام حسین علیه السلام توسط صدام بگویید.

آل طعمه: کتابی دارم به نام «انقلاب شعبانیه» که به تمام این حوادث و وقایع می‌پردازد. در زمان صدام، عشایر کربلا و خانواده‌های معروف آن، شهدای بسیاری تقدیم کردند. در این کتاب که هنوز چاپ نشده و به وقایع شعبان سال ۱۴۱۱ هجری، معادل ۱۹۹۱ میلادی می‌پردازد، گفته‌ام که خانواده‌های کربلایی شهدای زیادی تقدیم کردند و بعضی‌ها مدرسه‌های دینی فراوانی را تخریب کردند که تعداد این مدارس به بیش از ۳۰ واحد می‌رسد. این مدارس کاملاً خراب شد و بسیاری از مساجد و مکان‌های تاریخی و باستانی نیز تخریب شد.